

26.03x16.6	1	28	עמוד	סבא	כפר	העיר צומת השרון -	08/07/2016	54098324-5
בית חולים מאיר - 81205								

# מקומות גבוהים למאיר בדירוג בתי החולים של משרד הבריאות

בית החולים במקום הראשון בארץ במהירות ההעברה לצינתור. לבית החולים גם 100 אחוזי הצלחה בהמלצות נכונות לנטילת אספירין ובביצוע בחינת תת תזונה בקרב קשישים

"העמידה ביעד בהצלחה יתרה זו השנה השנייה ברציפות נובעת ומתאפשרת בזכות שיתוף פעולה מתמשך, משמעת עצמית, תחרי שות אחריות, מחויבות ומסירות של צוותים רפואיים רבים כולל צוותי האמבולנסים לסוגיהם, צוות חדר המיון המצויין שלנו, הצוות הכונן בחדר הצנתור וצוות טיפול נמרץ לב", מסביר ד"ר עוזי רוזנבאום, מנהל שירותי הצנתור במרכז הרפואי מאיר, "צוות האמבולנס המגיע לבית החולה מבצע תרשים א.ק.ג ובי מקרה חשד להתקף לב מודיע טלפונית לבית החולים. צוות חדר הצנתור הכונן מוזעק עוד טרם הגעת החולה לבית החולים, ובמקביל החולה מוביל ישירות לחדר הצנתור ללא עצירה בחדר המיון".

מנהל בית החולים הד"ר איתן וירטהיים: "המדדים שפורסמו הם בהחלט מהותיים וכדי להגיע לתוצאות האלה צריך שתהיה עבודת צוות מצוינת וחיבור מעולה של רופאים, אחיות, צוותי מד"א, צוותי המיון, הרנטגן, הסיטי, יחידת הצינתור רים, הקרדיולוגיה וצוותים רבים וטובים אחרים. משרד הבריאות מפרסם זו השנה השנייה את התוצאות וחשוב להרגיש שיש מה לעשות עם הנתונים האלה. הנהלת המחלקות והנהלת בית החולים בוחנות את הנתונים ומשפרים את התוצאות. אני גאה בצוותים שלנו שמוכיחים את מקצור עיוותם כל פעם מחדש".



זים מוביל בית החולים קפלן ברחובות ועם 92 אחוזים הדסה עין כרם בירושלים. "בעת התקף לב, טיפול מהיר חוסך ומונע נזק לסיבי שריר הלב", מסביר פרופ' מוריס מוסרי, מנהל מערך הלב במרכז הרפואי מאיר, "פתיחת העורק תוך 90 דקות לכל היותר, מביאה ליתרון משמעותי בהחלמה של החולים לעומת אלה שעברו את הצנתור לאחר זמן רב יותר. במקרים של אוטם בשריר הלב מדוי בר בתהליך שמתרחש לאורך מספר שעות ומתקדם בהדרגה, ולכן התערבות בשלבים מוקדמים ככל האפשר מונעת נזקים חריפים לטווח הארוך ועשויה להחזיר את הלב לתפי קוד תקין לחלוטין".

הראשונה לדירוג, נבחנו רק ארבעה מדדים. המדידה מתבססת על דיווח רבעוני למשרד הבריאות שבו מחויבים כל בתי החולים בישראל. כ-25 אחוז מהמקרים המדווחים נדגמים באופן אקראי. אחיות מהתוכנית הלאומית למדרי האיכות מפקחות ומאמתות הנתונים מול הגיליון הרפואי של החולה בבית החולים. המדד שבו זוכה מאיר בפעם השנייה במקום הראשון היתה השאלה אם נעשה צנתור באי דם עם אוטם חמור בלב בתוך שעה וחצי מרגע הגעתו לבית החולים. הדירוג הגבוה של מאיר בנושא התקפי הלב היה בזכות הצלחת הצוותים במאיר לבצע את הצנתור תוך שעה וחצי ב-94 אחוז מהמקרים, כשאחרייו עם 93 אחוז

בית החולים מאיר בכפר סבא הוצב, זו השנה השנייה ברציפות, במקום הראשון במדד איכות בתי החולים של משרד הבריאות בכל הקשור למהירות העברתם לצינתור של מי שלקו בהתקפי לב בשנת 2015. זאת במסגרת הדירוג השנתי השני שערך משרד הבריאות ופורסם בסוף השבוע שעבר. בדירוג הזה הופיע בית החולים מאיר במקומות גבוהים בכל המדדים. בדירוג נבחנו השנה 19 מדדים הכוללים, מלבד התקפי לב, נושאים כמו מהירות הטיפול בשברים בירך ובשבץ מוחי, הטיפול באספירין והטיפול הגריאטרי. גם במדד מתן ההמלצה לטיפול באספירין דורג מאיר במקומות הראשונים עם 100 אחוזי המלצות לנטילת אספירין כשהיה בכך צורך וגם בבחינת רמת הכאב וההערכה התזונתית בקרב המאושפזים במחלקות הגריאטריות. בית החולים מאיר החזיק ב-100 אחוזים בשיעור ביצוע בחינת תת תזונה בקרב הקשישים ובהערכת כאב לקשישים ב-12 השעות הראשונות של האשפוז. פרופ' יצהל ברנר, מנהל המערך הגריאטרי במרכז הרפואי מאיר: "שכיחות החסר התזונתי בקרב אוכלוסיית הקשישים גבוהה מאד ולכן בדיקה סדירה של מצבם התזונתי הבי סיסי חשובה ביותר". הדירוג נערך בין 90 בתי חולים ברחבי הארץ ובית החולים מאיר דורג בכלל המדדים השנה במקום השני. בשנה שעברה, שהיתה השנה

יפה גליק  
בתמונה בית חולים  
מאיר  
צילום מש צילומים